
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 659 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024144

ID: E9E10EFF2B9F4 
ESTADO DO P:IAUÍ 

PREFE:ITURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORTARIA Nº 014/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"'Nomeia candidato aprovado e m concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUJ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí ~ PI , 

RESOLVE: 

Art. t• - NOMEAR, em caráter efetivo, o S r. ALAN FERREIRA NUNES~ C PF: 

055.741 .513-67 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do 

Piaul, em decorrência da aprovação em Concurso Püblico Municipa l, Edital 001/2023 , homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficia l das Prefeituras Piauienses 

em 1 O de Agosto de 2023. ANO III - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. r - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C UMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Rai mundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 2E847B2A81 D04 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEXTURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNIC:IPAL DE GABINETE 

PORTARIA N• 0IS/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUJ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos III e VI da Lei Orgânica Munic ipal de 

Nazaré do Piauí - PI. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, em caráter e fetivo, o Sr. MARCIEL BENTO BORGES DE 

CARVALHO, CPF: 020.721 .353-46 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Prefeitura 

Mun icipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Ed ital 

001 /2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no D iário Oficial 

das Prefeituras Piauienses em I O de Agosto de 2023, ANO 111 - EDIÇÃO :538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED43BA92O4. 

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra e m vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefe ito Munic ipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

,,;;, DIÁRIO OFICIAL 
l■J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 6627D5749B88 
E STADO DO PIAUÍ 

PREFEI TURA MUNXCIPAL 
SECRETARI A MUNI CIPAL DE GABI NETE 

PORT ARlA N• 016/2024 NAZARÉ DO PlAUi - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

.. Nomeia candidato aprovado cm concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUi. Estado do Piaui, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1. incisos lll e VI da Lei O rgânica Mun ic ipa l de 

Naz.aré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Art. l º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. LUlS ESPEDITO SENA, C PF: 018.867.563-

92 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Prefeitura Mun icipal de Nazaré do Pia uí, em 

decorrência da aprovação cm Concurso Públ ico Municipa l, Edital 001 /2023, ho mologado pelo Decreto 

nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, pub licado no Diá rio Ofic ia l das Prefeituras P iauienses em 10 de 

Agosto de 2023, ANO 111 - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED438A92D4. 

Art. r - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C UMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevere iro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: DE196C 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUN:ICIPAL 
SECRETARIA MUNIC:IPAL DE GABINETE 

PORTARIA N•OI7/2024 NAZARÉ DO PIAUi - PI, OS DE FE VE REIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUi, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são co nferidas pelo art. 9 1, incisos 11 1 e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI , 

RESOLVE: 

Art. 1• - NOMEAR, em caráter e fetivo, o Sr. S IDINEY REIS TEIXEIRA, CPF: 

970.361.023-49 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Prefe itura Municipal de Nazaré do 

Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipa l, Edital 001/2023, homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 

em t O de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. 2° _ Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra cm vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 0:5 dias de fevereiro de 2024. 

Eí' ~ 
Raimundo Nonato Costa 

Prefeito Municipal 


